BLOWER
страница 2 из 14
СВЕРХТОНКИЙ УМНЫЙ
ВЕНТИЛЯТОР С ПОТОКОМ
ГОРЯЧЕГО ВОЗДУХА
ДЛЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛЯ.
СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ ЭКОДИЗАЙНА

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
760 500 470 580 90 132–140 краска 400 1000 9,65 WLA8E076050
760 600 570 580 90 132–140 краска 500 1000 10,91 WLA8E076060
760 600 570 580 90 132–140 хром 400 1000 10,60 WLA8E076060
1140 500 470 960 90 132–140 краска 600 1000 14,87 WLA8E114050
1140 500 470 960 90 132–140 хром 400 1000 14,45 WLA8E114050
1140 600 570 960 90 132–140 краска 800 1000 16,85 WLA8E114060
1140 600 570 960 90 132–140 хром 600 1000 16,37 WLA8E114060
1580 500 470 1400 90 132–140 краска 800 1000 20,33 WLA8E158050
1580 500 470 1400 90 132–140 хром 600 1000 19,76 WLA8E158050
1580 600 570 1400 90 132–140 краска 1000 1000 23,03 WLA8E158060
1580 600 570 1400 90 132–140 хром 600 1000 22,37 WLA8E158060
1580 700 670 1400 90 132–140 краска 1000 1000 25,72 WLA8E158070
1580 700 670 1400 90 132–140 хром 800 1000 24,98 WLA8E158070
CITY (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
780 500 470 600 90 162–170 краска 400 1000 12,40 WLC8T078050
780 600 570 600 90 162–170 краска 600 1000 14,17 WLC8T078060
1050 500 470 870 90 162–170 краска 600 1000 16,71 WLC8T105050
1050 600 570 870 90 162–170 краска 800 1000 19,12 WLC8T105060
1320 500 470 1140 90 162–170 краска 800 1000 21,04 WLC8T132050
1320 600 570 1140 90 162–170 краска 800 1000 24,07 WLC8T132060
1590 500 470 1410 90 162–170 краска 800 1000 24,84 WLC8T159050
1590 600 570 1410 90 162–170 краска 1000 1000 28,40 WLC8T159060
1860 500 470 1680 90 162–170 краска 1000 1000 29,75 WLC8T186050
страница 8 из 14
FIONA (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
1620 500 470 1440 90 110–130 краска 800 1000 17,33 WLF8N162050
1620 500 470 1440 90 110–130 хром 400 1000 16,85 WLF8N162050
1620 600 570 1440 90 110–130 краска 800 1000 19,87 WLF8N162060
1620 600 570 1440 90 110–130 хром 600 1000 19,31 WLF8N162060
1780 500 470 1600 90 110–130 краска 800 1000 18,73 WLF8N178050
1860 500 470 1680 90 110–130 краска 800 1000 19,83 WLF8N186050
1860 600 570 1680 90 110–130 краска 1000 1000 22,74 WLF8N186060
LIMA (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕
[mm]

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
740 500 470 560 90 170–190 краска 400 1000 9,37 WLL8M074050
820 500 470 640 90 170–190 краска 400 1000 10,46 WLL8M082050
820 600 570 640 90 170–190 краска 400 1000 12,11 WLL8M082060
820 600 570 640 90 170–190 хром 400 1000 11,76 WLL8M082060
820 700 670 640 90 170–190 краска 600 1000 13,74 WLL8M082070
820 700 670 640 90 170–190 хром 400 1000 13,34 WLL8M082070
1140 500 470 960 90 170–190 краска 600 1000 14,85 WLL8M114050
1140 500 470 960 90 170–190 хром 400 1000 14,43 WLL8M114050
1140 600 570 960 90 170–190 краска 800 1000 17,21 WLL8M114060
1140 600 570 960 90 170–190 хром 400 1000 16,72 WLL8M114060
1140 700 670 960 90 170–190 краска 800 1000 19,58 WLL8M114070
1140 700 670 960 90 170–190 хром 600 1000 19,02 WLL8M114070
1460 500 470 1280 90 170–190 краска 800 1000 19,38 WLL8M146050
1460 500 470 1280 90 170–190 хром 600 1000 18,83 WLL8M146050
страница 9 из 14
Высота
A ↕

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
1460 600 570 1280 90 170–190 краска 800 1000 22,48 WLL8M146060
1460 600 570 1280 90 170–190 хром 600 1000 21,84 WLL8M146060
1460 700 670 1280 90 170–190 краска 1000 1000 25,57 WLL8M146070
1460 700 670 1280 90 170–190 хром 800 1000 24,84 WLL8M146070
1700 500 470 1520 90 170–190 краска 800 1000 22,75 WLL8M170050
1700 500 470 1520 90 170–190 хром 600 1000 22,11 WLL8M170050
1700 600 570 1520 90 170–190 краска 1000 1000 26,38 WLL8M170060
1700 600 570 1520 90 170–190 хром 800 1000 25,63 WLL8M170060
MARLIN (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
870 600 570 690 90 160–180 краска 800 1000 24,35 WLQ8B087060
1185 450 420 1005 90 160–180 краска 800 1000 25,74 WLQ8B118045
1185 600 570 1005 90 160–180 краска 1000 1000 32,95 WLQ8B118060
QUADRUS SLIM (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕
[mm]

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
870 450 420 690 90 102–110 краска 400 1000 10,92 WLQ8S087045
870 600 570 690 90 102–110 краска 600 1000 13,26 WLQ8S087060
1185 450 420 1005 90 102–110 краска 600 1000 14,60 WLQ8S118045
1185 600 570 1005 90 102–110 краска 800 1000 17,73 WLQ8S118060
TYTUS (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота

Глубина
G
[mm]
Покрытие
Мощность
нагревательного
элемента
[W]
Мощность
вентилятора
[W]
Вес
v
[kg]
Код изделия
820 540 500 640 90 170–190 краска 600 1000 19,47 WLT8T082054
820 640 600 640 90 170–190 краска 800 1000 22,38 WLT8T082064
1020 540 500 840 90 170–190 краска 800 1000 25,18 WLT8T102054
1020 640 600 840 90 170–190 краска 1000 1000 29,01 WLT8T102064
1260 540 500 1080 90 170–190 краска 1000 1000 30,22 WLT8T126054
страница 11 из 14
WARP T (РАЗМЕРЫ СМ. СТР. 12)
Высота
A ↕